
Considerando, Of. 654 (0015962320), Desp. SEGEP-CGRH 0015978835, que consta nos autos do Processo n. 0009.042019/2021-86.

R E S O L V E:

LOCALIZAR na Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas/CGRH/SEGEP/Porto Velho, a contar de 1.2.2021, o servidor  LUIZ AUGUSTO DE
ALMEIDA NEVES, SIAPE n. 0702952, ocupante do cargo de Engenheiro Operacional, pertencente ao Quadro de Pessoal do Ex-Território Federal de
Rondônia/PCC-EXT, anteriormente localizado no Departamento Estadual de Estradas, Rodagem, Infraestrutura e Serviços Públicos/DER/Porto Velho.

Anna Polliana Oliveira Arivabene Coelho

Assessor Especial do Gabinete

Portaria n. 3392/2019/SEGEP-NCSR
Protocolo 0016069117

SUPEL
AVISO

AVISO JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através da Comissão Permanente de Licitações de Obras – CPLO, criada através da
Portaria nº. 249/2019/SUPEL - CI, comunica o público em geral, em especial às empresas participantes da licitação em epígrafe, o resultado da análise e
julgamento da DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO , referente à TOMADA DE PREÇOS 037/2020/CPLO/SUPEL/RO, decorrente PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº. 0009.461445/2020-34.

DA DECISÃO DA COMISSÃO: “...decidiu HABILITAR as empresas: HTC BRASIL OBRAS, PROJETOS E EMPREENDIMENTOS EIRELI – ME e
BETONTECH TECNOLOGIA DE CONCRETO EIRELI – EPP  por terem atendido todas as exigências previstas no edital para esta primeira fase do certame
licitatório..”...

NOTIFICAR as empresas do presente resultado através de publicação nosmeiosde comunicações previstos em Lei , concedendo-lhes o prazo de 05 (cinco)
dias úteis apóspublicação, previstos no art. 109, I, “a”,da Lei nº. 8.666/93, combinado com § 5º do referidoartigo, ficando os autos desde já disponíveis aos
interessados para vistas junto a SUPEL/RO e,não havendo interesse das empresas em interpor recurso, solicita-se que seja protocolado o respectivo Termo
de Renúncia, a ausência deste implica na renúncia tácita ao direito de prazo e recurso. Maiores informações pelo site, pelo fone (69) 3212 - 9263 ou ainda na
sede da SUPEL/RO. Outras informações através do e-mail: cplo.supel.ro@gmail.com. Publique-se.

Porto Velho, 05 de fevereiro de 2021

ERALDA ETRA MARIA LESSA

Presidente CPLO/SUPEL/RO
Protocolo 0016061794

AVISO DE LICITAÇÃO

Superintendência Estadual De Compras e Licitações

Pregão Eletrônico Nº. 696/2020/SUPEL/RO. Tipo: Menor Preço por Item

Destinado a ampla concorrência com aplicação de cota para ME/EPP, e ainda ME/EPP

Processo Administrativo: 0049.331387/2020-49

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de material consumo, visando atender as necessidades das cirurgias bariátricas (Kit
completo para cirurgia bariátrica, recarga para grampeador, sonda gástrica e outros) realizadas no centro cirúrgico do Hospital de Base Dr. Ary
Pinheiro-HBAP, por um período de 12 (doze) meses. Valor Estimado: R$ 2.377.585,20. Data de Abertura: 25/02/2021 às 10h (horário de Brasília - DF) .
Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br.

DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL ou
gratuitamente no endereço eletrônico  www.supel.ro.gov.br. Outras informações através do telefone: (0XX) 69.3212-9271.

Porto Velho, 08 de fevereiro de 2021.

NILSEIA KETES COSTA

Pregoeira equipe SIGMA/SUPEL/RO
Protocolo 0016079345

AVISO DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 816/2020/GAMA/SUPEL/RO. Tipo Menor Preço por lote – TIPO DE LICITAÇÃO: ABERTA
PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 0025.345497/2020-66
OBJETO: Contratação de Empresa especializada para fornecimento de materiais de construção (PALANQUES, SOMBRITES, ARAMES E OUTROS), para
melhoria da infraestrutura do Centro Tecnológico Vandeci Rack no município de Ji- Paraná/RO, área da Rondônia Rural Show Internacional. VALOR
ESTIMADO: R$ 103.659,94. DATA DE ABERTURA: 24 de fevereiro de 2021 às 10h00min (horário de Brasília). ENDEREÇO ELETRÔNICO:
www.comprasnet.gov.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: consulta e retirada das 07h: 30min às 13h: 30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira,

segunda-feira, 8 de fevereiro de 2021 Diário Oficial Rondônia, ed. 27 - 14

Autenticidade pode ser verificada em: https://ppe.sistemas.ro.gov.br/Diof/Pdf/8099
Diário assinado eletronicamente por GILSON BARBOSA - Diretor, em 08/02/2021, às 12:10


